sc̄m nō fr̄uit timorē dñi negli-  
gentē: sic etiā negotia q̄ causa  
tremē nccitatis ob̄ia iūxerit  
nil obesse poterūt p̄uas manus  
i orōne leuanti p̄uas q̄stia  
dño seruē cupienti. **De visioe**  
**quā vidit fr̄ quidā Tobitu**  
**altiq; fr̄is Caplin xiiii.**

**H**ater quidā sc̄ie cōsacō-  
nis: dignus cui dñs sc̄ta  
sua reuelatē dignatē: vidit q̄-  
dā vire i visione se q̄ i i finitōio  
clauallis positū. **E**t ecce p̄iosa  
q̄dā idumenta de pallis et  
seins: a veneabilib; ~~p̄ois~~  
q̄busdā p̄ois i eadē domo  
iudebant' et p̄parabant'. **D**e  
cui; rei nouitate cū multū  
obstupiūset: dictū ē ei vna-  
menta ista de q̄b; ita miris:  
p̄parata sūt ciudā de filiāb;  
abbatis clauallis: q̄ modo  
p̄cessua ē ad nuptias. **E**t q̄  
nūq; habz pulchritudis i se q̄  
cōueniat generi suo: optet ut  
habeat saltē p̄ciosq; fragiā-  
ciam vestiū atq; decore. vnde  
placeat etno sponso: i cui;  
p̄uissimū thalamū nō nō  
macula p̄ci. sed neq; ruga  
negligēcie quā benignissie  
cōtatis ipius i dulgēcia nō  
tereit: nullo modo itrac potit.

eadem igitur hora pulsata est  
 tabula defunctoria et defunctus  
 est ibi frater quidam de quo iuuentum  
 est quod quous innocente et manu  
 sueta uita duxerit. in opatione  
 tunc aliquantulum negligens et remissa  
 extiterit. Unde nunc eam ut cui  
 gratiam absoluti decoris propter me  
 rita non prestabat. ei numerum  
 fratres de orationibus suis copiosio  
 rem orationem impenderet. *Demosthenes  
 layco qui missam per sompnum  
 didicit. Capitulum xv.*

**R**arissimum celestium distri  
 butio spiritus sanctus. qui omne  
 datum optimum et omne domini per  
 fertur. descendens a patre luminum  
 singulis fidelibus prout uult  
 dispensat. monacho quidam  
 layco et illiterate speale ac mir  
 rabile quoddam gratie sue. conferre  
 dignatus est. Hic itaque homo galterus  
 nomine doctus et litteratus fide et  
 deuotione non inferiori uestiarum  
 officium in clauallibus multo tempore ge  
 rens. non secundum personam accep  
 tionem. sed necessitates indigen  
 tium uestimenta fratribus cum multa  
 dulcedine caritatis prouidebat.  
 qui etiam puritate innocentis uite  
 tam deo quam hominibus curam et  
 acceptam eam. Huius aliquando in situ

suo quiescenti persona quedam  
 reuerenda dormienti apparuit.  
 precipiens orationem quatuordecim  
 ut intraret et diuine maiesta  
 ti deuoty missam cantaret.

Ille uero super huius precepti no  
 uitate non parum attonitus sil  
 etiam persone sue humilitate con  
 siderans mirabatur quidem per  
 uerundia. sed precipientis  
 auctoritate pressus. nec resistere  
 ausus. uelociter paruit sponte.